

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

СЕРЕДА, 17 КВІТНЯ 2024 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№78 (7738)

ЦИТАТА ДНЯ

ТЕОДОРΟΣ РУСОПУЛОС:



«Україна захищає не лише себе, а й усіх нас, наші фундаментальні принципи та цінності. Її необхідно підтримати конкретними діями».

Президент Парламентської асамблеї Ради Європи під час зустрічі з Головою ВРУ Русланом Стефанчуком

Дунайське пароплавство демонструє зростання

ПЕРЕВЕЗЕННЯ. Українське Дунайське пароплавство завершило 2023 рік з рекордним прибутком 719 млн грн. Підприємство сплатило в державний бюджет понад 140 млн грн, виконавши зобов'язання перед державою в повному обсязі. Дивіденди становили майже 216 млн грн, це рекордний показник за всі роки існування. Водночас підприємство ліквідувало наявні борги.

Такі підсумки стали можливими переважно завдяки єдиній логістичній послугі — об'єднанню фрахту з перевалкою в Україні та румунському порту Констанца. Від початку повномасштабного вторгнення зберігається високий попит на річкові перевезення, які відбуваються без посередників за ринковою ціною. Також було структуровано систему закупівель та проведено антикорупційні заходи, повідомляє Мінінфраструктури.

«Українське Дунайське пароплавство стабільно демонструє зростання за всіма показниками. Крім надходжень у бюджет, тут розширюють і власні потужності за рахунок модернізації старого флоту. Вдячний за роботу всій команді ПрАТ «Українське Дунайське пароплавство», — зазначив віцепрем'єр-міністр з відновлення України — міністр розвитку громад, територій та інфраструктури Олександр Кубраков.

ЦИФРА ДНЯ

19,7 млрд грн

податків у державний та місцеві бюджети сплатила Група Нафтогаз у січні — березні 2024 року

Потрібно нарощувати маневрову генерацію

ЕНЕРГОБЕЗПЕКА. Міністр енергетики України Герман Галущенко провів двосторонню зустріч із європейським комісаром з питань енергетики Кадрі Сімсон. Сторони зустрілися у Брюсселі в межах засідання міністрів енергетики країн Євросоюзу.

Очільник Міненерго поінформував єврокомісара про наслідки нещодавніх російських атак на об'єкти української енергетики.

«Найбільших втрат зазнали теплова і гідрогенерація, а також об'єкти системи передачі електроенергії. Найскладнішою залишається ситуація з електропостачанням Харкова і Харківської області, які лежать у безпосередній близькості до російського кордону і зазнають регулярних обстрілів з усіх видів зброї», — зазначив він.

Герман Галущенко наголосив, що для проходження наступної зими потрібно нарощувати потужності маневрової генерації та здійснювати роботу з децентралізації. У цьому контексті сторони обговорили потреби українських енергетиків у необхідному устаткуванні.

Кадрі Сімсон підтримала позицію української сторони щодо необхідності рішення ENTSO-E для збільшення пропускних спроможностей міждержавних перетинів для імпорту електроенергії в Україну з європейських країн. Також єврокомісар підкреслила важливість роботи Фонду підтримки енергетики України для закупівель обладнання, потрібного для відновлення і посилення стійкості української енергосистеми.

Обговорюючи підготовку до наступного опалювального сезону, сторони наголосили на завершенні цього року контракту на транспортування російського газу. Міністр розповів про російські атаки на газову інфраструктуру й відзначив важливість українських підземних сховищ газу для європейської енергетичної безпеки. У цьому контексті Герман Галущенко звернув увагу на можливість використання систем ППО сусідніх держав для захисту енергетичних об'єктів, які мають важливе значення, зокрема і для безпеки постачання європейських держав.

Окремо сторони приділили увагу ситуації на тимчасово окупованій Запорізькій АЕС та питанням ядерної безпеки, повідомляє Міненерго.

Партнери готові підтримувати й надалі



2

МІЖНАРОДНЕ ФІНАНСУВАННЯ. Європейська комісія схвалила План України в межах Інструменту ЄС Ukraine Facility на 2024—2027 роки

Отримати статус інваліда та члена сім'ї загиблого стало простіше

РІШЕННЯ. Днями уряд ухвалив ініціативу Мінветеранів щодо спрощеної процедури подання та встановлення статусів особам з інвалідністю внаслідок війни та членам сімей загиблих військовослужбовців і військовослужбовиць.

Раніше цей процес був ускладнений, іноді набуття статусу тривало вісім місяців і більше. Як наслідок, особи з інвалідністю та родини загиблих мали обмежений доступ до пільг і послуг, гарантованих державою.

Відтепер статус можна буде отримати у 30-денний термін двома шляхами: у паперовій формі — через ЦНАП незалежно від зареєстрованого місця проживання; в електронній формі — через е-кабінет порталу «Дія» або єдиного державного реєстру ветеранів війни (електронний продукт розробляють).

Крім заяви із зазначенням відомостей, необхідних для надання статусу, по суті більше нічого не потрібно. Збирання документів, яких бракує, — обов'язок не ветерана, ветеранки чи родин загиблих, а компетентних органів. Їм надано право витребувати повний пакет документів від уповноважених органів або посадових осіб.

Електронний формат подачі заяви на встановлення статусів ще доопрацьовує Мінветеранів спільно з Міністерством з питань цифрової трансформації. Технічна можливість отримання статусів «в один клік» з'явиться найближчим часом.

На першому етапі е-заява буде доступна для військовослужбовців сектору безпеки та оборони (ЗСУ, Нацгвардія, ДПСУ, Нацполіція, СБУ, СЗР), які отримали інвалідність внаслідок бойових дій, а також сімей загиблих захисників і захисниць цих категорій.

Процедура звернення через ЦНАП вже діє для всіх категорій, зокрема захисників-добровольців із числа цивільних, представників волонтерських організацій та інших цивільних осіб, які стали на захист держави та отримали інвалідність внаслідок війни, повідомляє Мінветеранів.

«Уряд зробив перший крок до спрощення процедури. Ми почали вибудовувати екосистему повернення від військового до цивільного життя», — зазначив виконувач обов'язків міністра у справах ветеранів Олександр Порхун.

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Внесок у безпеку української землі

ТЕХНОЛОГІЇ. Наша країна зацікавлена в поглибленні співпраці з данськими виробниками щодо гумрозмінювання

Наша країна прагне поглибити співпрацю з данськими виробниками для створення спільних підприємств з виробництва обладнання для розмінування українських земель. Про це зазначила перший віцепрем'єр-міністр — міністр економіки Юлія Свириденко, зустрічаючись із генеральним директором данської компанії Hydrema Яном Вернером Енсенсом в Копенгагені 15 квітня 2024 року.

«Ми високо цінуємо підтримку України Данією в гуманітарному розмінуванні. Машини механічного розмінування Hydrema вже працюють на очищенні території нашої країни. Для нас надзвичайно важливо, що завдяки співпраці з українським виробником компанія локалізувала виробництво в Україні й співпрацює з українським партнером. Тож можливості для поглиблення співпраці на цьому далеко не вичерпані. В Україні цей напрям активно розвивається, і синергія зусиль українських і данських виробників сприяла б пришвидшенню темпів гуманітарного розмінування», — зазначила Юлія Свириденко.

Нині на розмінуванні в Україні працюють дев'ять машин від Hydrema. Потужності компанії дають змогу виробити ще п'ять машин цього року і ще дев'ять — наступного.

«Ми віримо, що спроможності й технології Hydrema можуть робити ще більший внесок у безпеку укра-

їнської землі. Адже компанія вже показала ефективність в досягненні цієї мети. Крім машин, що працюють в Україні, навчили українських фахівців користуватися обладнанням та ремонтувати його в разі поломки чи підриви. Тож завдяки вже вибудованій співпраці маємо потенціал її наростити», — додала Юлія Свириденко.

Загалом нині в Україні працюють 77 важких машин для гуманітарного розмінування. Торік у Лондоні під час Ukraine Recovery Conference було підписано два меморандуми про локалізацію виробництва обладнання для розмінування з данською Hydrema та хорватською компанією DOK-ING.

Уряд Данії також надає додаткові кошти для дансько-українського фонду, який сприяє залученню інвестицій від данських компаній в Україну. Про це міністр бізнесу Данії Мортен Бедскоу заявив під час Другого інвестиційного форуму з відбудови України, який відкрила перша леді Олена Зеленська.

Ідеться про щонайменше 300 мільйонів крон, або приблизно \$43 мільйони, для данських компаній, які інвестують та реалізують бізнес-проекти в Україні.

«Ми щиро вдячні Данії за лідерство в підтримці України. Завдяки Дансько-українському фонду ми отримуємо таку необхідну військову та гуманітарну допомогу, а бізнес — широкий спектр комерційного фінансування та інструментів

Нині на розмінуванні в Україні працюють дев'ять машин данського виробника



Фото з сайту armyinform.com.ua

зниження ризиків для компаній, які інвестують і торгують з українськими партнерами. Це важливий внесок в наше відновлення, адже його основою буде саме приватний сектор. І данський бізнес вже цей внесок робить. Понад 100 компаній здійснюють комерційну діяльність з Україною, підтримуючи нашу економіку і наших людей, які героїчно захищають свій дім і працюють заради перемоги», — зазначила перший віцепрем'єр-міністр — міністр економіки Юлія Свириденко.

Данські урядовці зазначили, що й надалі допомагатимуть Україні, бо від цього залежить доля всього світу. Тож було вирішено розширити можливості дансько-українського фонду, щоб данські компа-

нії активніше інвестували в Україну і були захищені від потенційних ризиків.

«Боротьба України за свободу — це наша боротьба за свободу. З додатковими коштами в дансько-українському фонді ми ще раз підкреслюємо, що Данія підтримує не втомну боротьбу України за свободу. Пишаюся, що данський бізнес такий прихильний до України: і компанії, які експортують в Україну, і фонди, які різними способами підтримують роботу з відбудови української землі. Це все дуже важливі кроки. Адже всі злочини путіна вимагають однієї відповіді: щоб ми були ще більше разом з Україною», — заявив міністр бізнесу Данії Мортен Бедскоу.

«Жорстоке і незаконне вторгнення росії в Україну мало катастрофічні наслідки для української економіки. Важливо зробити інвестування в Україну максимально привабливим. Адже що сильніша економіка України, то більше шансів виграти війну та швидше відновити мир. Тому уряд надає додаткові кошти на підтримку бізнес-ініціатив, які дають данським компаніям змогу зробити внесок у відбудову України», — зауважив міністр закордонних справ Ларс Люкке Расмуссен.

Уряд Данії заснував Дансько-український фонд у березні 2023 року. Він координує зусилля Данії, спрямовані на довгострокову підтримку України у військовій, гуманітарній та економічній галузях. Зокрема, створено державну схему позик та гарантій під управлінням Данського експортно-інвестиційного фонду (ДЕІФ) з першим наданим траншем на суму \$144 мільйони, спрямовану на реконструкцію критичної інфраструктури України. Співпраця зосереджена на напрямках, у яких Данія має переваги: зеленій трансформації економіки, централізованому тепло- та водопостачанні, суднобудуванні, розвитку портової інфраструктури, транспорту та логістики, інфраструктурі, ефективному урядуванню та підтримці малого і середнього бізнесу.

Джерело:
Міністерство економіки

Партнери готові підтримувати й надалі

Загальний обсяг коштів, передбачений Ukraine Facility, — 50 млрд євро. З них на бюджетну підтримку буде спрямовано 38,27 млрд євро, інвестиційний фонд — 6,97 млрд євро, на технічну та адміністративну підтримку — 4,76 млрд євро.

«Уперше Україна має комплексний план економічного розвитку на наступні чотири роки. Його спрямовано на створення умов для економічного розвитку та європейської інтеграції в багатьох сферах життя країни. Ми раді позитивному рішення Європейської комісії, яке підтверджує наше спільне бачення економічного розвитку держави на шляху до ЄС. Після затвердження імплементаційного рішення в Раді ЄС Європейська комісія зможе надати Україні до 1,89 млрд євро у вигляді попереднього фінансування Ukraine Facility. Надалі Україна отримуватиме регулярні виплати за виконання передбачених у плані кварталних індикаторів у плані чотирьох років чинності програми», — зазначила перший віцепрем'єр-міністр — міністр економіки Юлія Свириденко.

У рішенні Єврокомісія оцінює, що заходи, запропоновані у плані, відповідають цілям Ukraine Facility та мають значний потенціал для посилення економічного зростання, підтримки макроекономічної стабільності, поліпшення фінансової ситуації та

подальшої європейської інтеграції України.

У межах перехідного фінансування, передбаченого Ukraine Facility, Україна вже отримала 4,5 млрд євро фінансової допомоги в березні 2024 року, наступні 1,5 млрд євро державний бюджет зможе отримати у квітні після підтвердження виконання індикаторів плану, визначених для перехідного фінансування.

«Українська стратегія реформ та інвестицій пропонує міцну основу для відновлення більш сучасної та процвітаючої України на її шляху до ЄС. Позитивна оцінка Європейською комісією плану відкриє шлях до регулярних виплат в межах Ukraine Facility. Цією пропозицією ми ще раз демонструємо, що Європа буде з Україною стільки, скільки потрібно, і ми готові надати таку необхідну фінансову підтримку», — зазначила президент Європейської комісії Урсула фон дер Ляєн.

Оцінка плану від Єврокомісії ґрунтується на критеріях, встановлених Регламентом Ukraine Facility. Зокрема, комісія оцінила, що план цілеспрямовано збалансовано відповідає цілям Ukraine Facility, викликам, пов'язаним із вступом України в ЄС, а також потребам у відновленні, реконструкції та модернізації.

Зазначено, що план визнає ключові реформи та напрями для інвестицій, які мо-

жуть сприяти сталому економічному зростанню та залученню фінансування для посилення потенціалу зростання країни в середньостроковій та довгостроковій перспективі. Він також містить якісну систему прозорості, аудиту і контролю, які буде посилено в межах передбачених реформ.

«Фінансування від ЄС допоможе Україні забезпечувати нагальні бюджетні потреби в соціальній сфері, а також реалізацію відновлення та реконструкції. Упровадження структурних реформ у межах програм розвитку наближає Україну до інтеграції в ЄС», — зазначив міністр фінансів Сергій Марченко.

Згідно з оцінкою Європейської комісії, план України визначає ключові реформи та інвестиції, які сприятимуть сталому економічному зростанню і залученню інвестицій для посилення потенціалу зростання країни в середньостроковій перспективі. План також забезпечує основу для реалізації ефективного відновлення, реконструкції та модернізації України.

Міністерство фінансів України відповідальне за три напрями плану: управління державними фінансами, боротьбу з відмиванням грошей і фінансові ринки.

Джерела:
Міністерство економіки
Міністерство фінансів

Школярі отримали майже 39 тисяч ноутбуків від ЮНІСЕФ

НАВЧАННЯ ОНЛАЙН. Коаліція девайсів продовжує надавати техніку українським школярам, щоб забезпечити безперервну освіту. Адже майже 300 тисяч учнів позбавлені змоги навчатися онлайн, бо не мають власних ноутбуків чи планшетів.

«Через повномасштабну війну велика кількість дітей не просто не має змоги навчатися офлайн, а й втратила доступ до онлайн-навчання. Мета коаліції девайсів — забезпечити гаджетами дітей та вчителів з десяти областей України, щоб вони продовжували освітній процес. Завдяки публічному дашборду ми бачимо розподіл техніки в регіонах і школах та розуміємо потребу в девайсах. Це дає змогу прозоро забезпечувати учнів гаджетами та приймати ефективні управлінські рішення», — зазначив віцепрем'єр-міністр з інновацій, розвитку освіти, науки та технологій Михайло Федоров.

У межах програми ЮНІСЕФ передав 38 902 ноутбуки для учнів. Пристрої для навчання розподіляють між школярами із вразливих категорій восьми областей. Ноутбуки вже отримали учні із Запорізької, Харківської та Херсонської областей. Через постійні обстріли в цих регіонах навчання відбувається онлайн, тому важливо забезпечити учнів технікою якнайшвидше. Також у межах програми партнери доставляють ноутбуки в заклади освіти Дніпропетровської, Миколаївської, Одеської, Сумської та Чернігівської областей.



Фото з сайту detector.media

«Доступ до освіти — фундаментальне право кожної дитини, — зазначив Мунір Мамедзаде, голова представництва Дитячого фонду ООН (ЮНІСЕФ) в Україні. — Війна призвела до закриття шкіл, що ускладнило дітям доступ до їхнього основного права — права на освіту. Тому ЮНІСЕФ підтримує навчальний процес в Україні, щоб підкреслити важливість безперервної освіти для дітей у всіх форматах, зокрема дистанційного навчання за допомогою цифрових пристроїв».

Коаліція девайсів — спільна ініціатива Мінцифри, МОН та Фондації Олени Зеленської із січня 2024 року. Її мета цього року — закрити критичну потребу в пристроях для учнів і вчителів з десяти областей, у яких нині переважає дистанційне навчання. Від початку ініціативи закупили понад 45 тисяч девайсів. У планах — закрити критичну потребу майже 90 тисяч пристроїв для школярів та вчителів.

«Там, де очне навчання нині неможливе через близь-

кість до фронту чи брак у школі укриття, наше завдання — забезпечити дітей пристроями для навчання. Це для них і доступ до освіти, і спілкування з однолітками, і нагода одержувати підтримку від вчителів. Я вдячний нашим партнерам за всю надану українським дітям допомогу. Це інвестиція у наше майбутнє», — підкреслив міністр освіти і науки Оксен Лісовий.

Техніку отримують вразливі категорії: діти-ВПО, діти з інвалідністю, з малозабезпечених сімей, позбавлені батьківського піклування, уточнили в Міністерстві освіти і науки та Міністерстві цифрової трансформації.

Ноутбуки закупили й доставили в межах проєкту підтримки Глобального партнерства в галузі освіти (GPE) та Європейського Союзу, який організували у співпраці з Міністерством освіти і науки України. До області доставлення пристроїв організував ЮНІСЕФ.

Джерела:
Міноосвіти
Міністерство цифрової трансформації

ОГОЛОШЕННЯ

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє про розгляд клопотання слідчого 1 відділу 1 управління досудового розслідування Головного слідчого управління СБ України Дривинського А.П., погоджене прокурором відділу Офісу Генерального прокурора Стоцьким М.В. про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 2202400000000012, відомості щодо якого внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 10 січня 2024 року за підозрою Гушель Ксенії Вікторівни, 30 листопада 1973 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 09 годині 00 хвилин 22 квітня 2024 року в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 504.

Суддя Євген МАРТИНОВ

Дніпровський районний суд м. Києва викликає Османова Ахмеда Нурієвича, як обвинуваченого, у підготовчє судове засідання, призначене на 22 квітня 2024 року на 10 годину 30 хвилин, за адресою: м. Київ, вул. О. Кошиця, 5, каб. 101, у кримінальному провадженні № 22023011000000088 від 17.04.2023 року, за обвинуваченням Османова Ахмеда Нурієвича, 23.03.1977 року народження, уродженця АР Крим, Советського р-ну, с. Завітне, громадянина України, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Автономна Республіка Крим, Советський р-н, смт. Советський, вул. Залізнична, 21, кв. 6, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 України.

Суддя Оксана Метелешко

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготовчє судове засідання, яке відбудеться об 11:30 22 квітня 2024 року під головуванням судді Антонюк М.С. в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 507 обвинуваченого Бушева Андрія Юрійовича, 12 лютого 1966 року народження, в рамках кримінального провадження № 22023000000001064, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 17.10.2023, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 437 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготовчє судове засідання, яке відбудеться об 11:30 22 квітня 2024 року **під головуванням судді Антонюк М.С.** в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 507, обвинувачену Жаркову Людмилу Михайлівну, 03 вересня 1955 року народження, в рамках кримінального провадження № 22023000000001064, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 17.10.2023, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 437 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Деснянський районний суд м. Києва викликає Шевцову Тетяну Павлівну, 05 грудня 1972 року народження (останнє відомє місце проживання: АР Крим, м. Євпаторія, вул. Серова, 73/7) у вчиненні злочину, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, у судовє засідання, яке відбудеться о 12 год. 30 хв. 22 квітня 2024 року. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, зал №5, **під головуванням судді Тарасенко Н.В.**

У разі неявки обвинуваченої до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання обвинувачену Гуло Ганну Володимирівну, 02.05.1978 року народження, у кримінальному провадженні №42016000000002814 від 12.10.2016 року, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться о 09 годині 30 хвилин 22 квітня 2024 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя І.М. Міхєєва

Повістка про виклик обвинуваченого до суду

Дарницький районний суд м. Києва повідомляє, що 22.04.2024 року о 12 год. 00 хв., буде проводитися підготовчє судове засідання у кримінальному провадженні № 120152500000000394 по обвинуваченню Іносова Андрія Віталійовича, 04.07.1990 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 146, ч. 1 ст. 255, п.п. 3,4,6,11,12 ч. 2 ст. 115, ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст. 162 КК України, по обвинуваченню Федорова Валерія Олександровича, 05.05.1967 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 146, ч. 1 ст. 255, п.п. 3,4,6,11,12 ч. 2 ст. 115 КК України. В судове засідання викликається обвинувачений Іносов Андрій Віталійович, Федоров Валерій Олександрович. **Справу розглядає суддя Скуба А.В.**

Адреса суду: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13, каб. 17. Адреса для листування: 02068, м. Київ, вул. О. Кошиця, 5-А.

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготовчє судове засідання, яке відбудеться об 11:30 22 квітня 2024 року **під головуванням судді Антонюк М.С.** в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 507 обвинуваченого Кокотова Олександра Миколайовича, 15 січня 1961 року народження, в рамках кримінального провадження № 22023000000001064, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 17.10.2023, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 437 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготовчє судове засідання, яке відбудеться об 11:30 22 квітня 2024 року під головуванням судді Антонюк М.С. в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 507 обвинуваченого Казанцева Сергія Михайловича, 16 лютого 1955 року народження, в рамках кримінального провадження № 22023000000001064, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 17.10.2023, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 437 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготовчє судове засідання, яке відбудеться об 11:30 22 квітня 2024 року **під головуванням судді Антонюк М.С.** в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 507, обвинувачену Красавчикову Ларису Олександрівну, 21 березня 1955 року народження, в рамках кримінального провадження № 22023000000001064, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 17.10.2023, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 437 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає Полуєктова Єгора Володимировича, 25.05.1983 р.н., уродженця м. Житомир, громадянина України, зареєстрованого за адресою: Автономна Республіка Крим, Сакський район, с. Вітине, вул. Степана, 8, кв. 3, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України у кримінальному провадженні № 42014110350000412 від 23.12.2014 р., в підготовчє судове засідання **під головуванням судді Константиної К.Е.**, яке призначено на 22 квітня 2024 року об 11:00 год. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Галанова В.І., 21.08.1979 року народження, в якості обвинуваченого в судове засідання по кримінальному провадженню № 12019000000000571 в за обвинуваченням Галанова В.І. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 185, ч. 3 ст. 358, ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 358, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 357, ч. 1 ст. 263, ч. 1 ст. 263-1 КК України, яке призначено на 09 год. 30 хв. 22.04.2024 року.

Суддя О.В. Мелешак

У провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Колесника Івана Миколайовича, 19.04.1988 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 4 ст. 111-1 КК України. У зв'язку з чим, в судове засідання викликається Колесник Іван Миколайович, 19.04.1988 року народження, обвинувачений у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 4 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 22 квітня 2024 року о 09 год. 00 хв. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кивоноса, 25, **під головуванням судді Застрожнікової К.С.**

У разі неявки обвинуваченого, данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготовчє судове засідання, яке відбудеться об 11:30 22 квітня 2024 року **під головуванням судді Антонюк М.С.** в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 507 обвинуваченого Зорькіна Валерія Дмитровича, 18 лютого 1943 року народження, в рамках кримінального провадження № 22023000000001064, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 17.10.2023, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 437 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготовчє судове засідання, яке відбудеться об 11:30 22 квітня 2024 року під головуванням судді Антонюк М.С. в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 507 обвинуваченого Мельникова Миколи Васильовича, 27 травня 1955 року народження, в рамках кримінального провадження № 22023000000001064, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 17.10.2023, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 437 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготовчє судове засідання, яке відбудеться об 11:30 22 квітня 2024 року **під головуванням судді Антонюк М.С.** в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 507, обвинуваченого Мавріна Сергія Петровича, 15 вересня 1951 року народження, в рамках кримінального провадження № 22023000000001064, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 17.10.2023, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 437 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Коржова Дмитра Павловича, 20 вересня 1968 року народження, громадянина України, який зареєстрований та проживає за адресою: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Зенітна, 75, як обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 367 КК України, у кримінальному провадженні № 62022080030000032, внесеному 21.02.2022р. до Єдиного реєстру досудових розслідувань, справа № 760/17008/22, провадження № 1-кп/760/833/24, яке відбудеться 22 квітня 2024 року об 11:30 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання обвинуваченого Чуйкова Андрія Юрійовича, 09.12.1979 року народження, у кримінальному провадженні №22023000000000311, відомості про яке внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань 03.04.2023 року, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 110, ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 14 годині 00 хвилин 22 квітня 2024 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ

Суддя І.М. Міхєєва

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Плотницького Ігоря Венедиктовича, 24.06.1964 року народження (останнє відомє місце проживання: м. Луганськ, вул. Шевченка, 4, кв. 69) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.3 ст. 146, ч.2 ст.258, ч.3 ст.332 КК України у судовє засідання, яке відбудеться 22.04.2024 р. о 12 год. 00 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 301, **під головуванням судді Павленко О.О.**

У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготовчє судове засідання, яке відбудеться об 11:30 22 квітня 2024 року **під головуванням судді Антонюк М.С.** в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 507 обвинуваченого Князева Сергія Дмитровича, 15 лютого 1959 року народження, в рамках кримінального провадження № 22023000000001064, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 17.10.2023, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 437 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготовчє судове засідання, яке відбудеться об 11:30 22 квітня 2024 року під головуванням судді Антонюк М.С. в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 507 обвинуваченого Гаджиєва Гадіса Абдуллаєвича, 27 серпня 1953 року народження, в рамках кримінального провадження № 22023000000001064, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 17.10.2023, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 437 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Дніпровський районний суд міста Києва викликає підозрювану Степанову Наталію Костянтинівну, 04.10.1981 року народження, у вчиненні злочину передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України на 10 год. 30 хв. 22.04. 2024 року для розгляду клопотання про обрання запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою, за адресою: м. Київ, вул. О. Кошиця, 5, зал №5.

У разі неявки підозрюваного до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а клопотання про обрання запобіжного заходу у виді тримання під вартою буде здійснюватись за відсутністю підозрюваного в порядку спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Федосєєв С.В.

